
ZARZĄDZENIE NR 30/2019 
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie poszerzenia składu Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Gniezno

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                                 
i przeciwdziałania alkoholizmowi (t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 2137 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 16/2019 Wójta Gminy Gniezno z dnia 1 marca 2019 r., w ten sposób, że 
w skład osobowy Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Gniezno powołuje się 
Panią Marlenę Ratuszna Sikorską.

§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie 16/2019 Wójta Gminy Gniezno z dnia 1 marca 2019 r., pozostaje bez 
zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gniezno

Maria Suplicka

Id: 5AF8D34B-93AD-4D50-B832-0C7AA158BD52. Podpisany Strona 1




